
 

 
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

            «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х.КАДЫРОВА» 
 

                                                                           ПРИКАЗ 

 

                                                               с. Ахмат-Юрт 

 

 

      30.09.2022 г.                                                                                                №109/2 

                                                                                             

         

 

«О создании школьного спортивного клуба» 
 

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 10.11.2020 г. № 1175-п «О создании школьных спортивных 

клубов», в целях организации физкультурно-спортивной работы, развития в 

школе традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения 

обучающихся школы в систематические занятия физической культурой и 

спортом, в соответствии с воспитательным планом школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова» 

школьный спортивный клуб. 

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1) 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Сайдаева 

Дукваху Вахитаевича, учителя физической культуры. 

4. Утвердить расписание секционных занятий (Приложение 2) 

5. Ответственность за организацию спортивного клуба в соответствии с 

Положением о школьном спортивном клубе возложить на заместителя 

директора по ВР Эдиловой М.М. 

6. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                    Директор:                                         З.С. Садулаева 

 

                    С приказом ознакомлены  

                     и согласны:                     М.М. Эдилова              



                                                                               Д.В. Сайдаев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                  

                                                                                                    (Приложение 2) 

 

Расписание секционных занятий школьного спортивного клуба 

 

Руководитель клуба  День недели Время 

Сайдаев Д.В. Понедельник 14.00-15.00 

 Вторник 14.00-15.00 

 Четверг 14.00-15.00 

 


		2022-12-03T13:25:23+0300
	З.С. Садулаева




